



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

PNA Holding ApS

Kværløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 31 09 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNA Holding ApS Kværsløkke 8 Kværs 6300 Gråsten
	Telefon: 74 65 92 46
	CVR-nr.: 31 09 00 67
	Stiftet: 13. december 2007
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Nørager Andresen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	KT Maskiner ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i KT Maskiner ApS og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 818.231 mod et overskud i 2016 på t.kr. 497. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 3.304.279.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-7.100	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	827.114	500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.850	3
Øvrige finansielle omkostninger	-10.956	-14
Resultat før skat	815.908	482
Skat af årets resultat	2.323	15
Årets resultat	818.231	497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	677.114	350
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	35.317	147
Disponeret i alt	818.231	497

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.288.170	2.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.288.170</u>	<u>2.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.288.170</u>	<u>2.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.907	69
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>183.735</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender i alt	<u>314.642</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger	<u>317</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.959</u>	<u>103</u>
Aktiver i alt	<u>3.603.129</u>	<u>2.714</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.938.169	2.261
Overført resultat	135.310	100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>3.304.279</u>	<u>2.486</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	181.412	19
Anden gæld	111.188	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.850</u>	<u>228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.850</u>	<u>228</u>
Passiver i alt	<u>3.603.129</u>	<u>2.714</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
KT Maskiner ApS	Sønderborg	100 %

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.256 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Nørager Andresen

Direktør

På vegne af: PNA Holding Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-081368003325

IP: 5.206.194.103

2018-04-18 18:27:21Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revison

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2018-04-18 19:22:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PZCEZ-EDET0-MDIW3-B7KY7-NEUPW-4M567

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>